
ZARZĄDZENIE Nr 457/17 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia  14  września 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Zespołu do spraw wykonania ustawy o zakazie 
propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525, z późn. zm.1) zarządza się, co 
następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 349/17 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 21 lipca 2017 roku 
w sprawie Zespołu do spraw wykonania ustawy o zakazie propagowania komunizmu lub 
innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Zespołu wchodzą następujący pracownicy Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu: 

1) Sławomir Król –  przewodniczący Zespołu; 

2) Bartosz Biegała – członek Zespołu; 

3) Aleksandra Cylka-Lewandowska – członek Zespołu; 

4) Grzegorz Głuchowski – członek Zespołu; 

5) Sławomir Józefiak  członek Zespołu; 

6) Marcin Kowalski – członek Zespołu; 

7) Danuta Michalak – członek Zespołu;  

8) Sławomira Palacz – członek Zespołu; 

9) Paweł Ryszka – członek Zespołu.”; 

2) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Obsługę prac Zespołu zapewnia Wydział Polityki Społecznej.”;  

3) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej 
oraz dyrektorowi Wydziału Kontroli, Prawnego i Nadzoru.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej 
oraz dyrektorowi Wydziału Kontroli, Prawnego i Nadzoru. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

Wojewoda Wielkopolski 

(-) Zbigniew Hoffmann 

                                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1960, z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz 
z 2017 r. poz. 935 i 1475. 



 

UZASADNIENIE 

 

 Przedmiotowym zarządzeniem wprowadza się zmiany dotyczące przydzielonych 
funkcji w Zespole do spraw wykonania ustawy o zakazie propagowania komunizmu lub 
innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej, powołanym przez Wojewodę Wielkopolskiego zarządzeniem nr 349/17 z dnia 
21 lipca 2017 roku. 

Pozostałe zmiany mają charakter porządkowy. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje negatywnych 
konsekwencji społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych. Ponadto nie stwierdza 
się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku z wprowadzeniem tego aktu. 

 

 

 
Dyrektor Biura 

Organizacyjno - Administracyjnego 

(-) Małgorzata Drygas 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 14.09.2017r. 

 

 

 

 

 

 

 


